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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 9.70 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 46,247,080 10,371,927.88 22.4346,247,080 22.43TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 0 102,161.10 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 14,516,180 4,143,072.00 28.5414,516,180 28.54LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1  5 0 65.00 0.000 0.00CERTIFICACIONES DIVERSAS

1.3. 2 10. 1 11 0 1,919.00 0.000 0.00ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

1.3. 2 10. 1 99 0 35,429.50 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 23,008.82 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -42,708.03 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 1,138.91 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1 99 0 142,539.40 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.6. 2  1. 1  1 0 1,496.27 0.000 0.00DE TRANSPORTE TERRESTRE

1.9. 1  1. 1  1 0 -7,415.10 0.000 0.00SALDOS DE BALANCE

2 60,763,260 14,772,644.45 24.3160,763,260 24.31PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5. 1  1. 3 99 0 2,497.38 0.000 0.00OTROS

1.8. 1  1. 2  1 1,508,760 0.00 0.001,508,760 0.00BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID

3 1,508,760 2,497.38 0.171,508,760 0.17PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.5. 1  1. 3 99 0 12,874.22 0.000 0.00OTROS

4 0 12,874.22 0.000 0.00PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 62,272,020 62,272,020 14,788,016.05 23.75 23.75

RESUMEN FUENTE ...

60,763,260 14,772,644.45 24.31 24.31TOTAL FUENTE 2 60,763,260

1,508,760 2,497.38 0.17 0.17TOTAL FUENTE 3

0 12,874.22 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4

1,508,760

0


